
              

 

Tosya fen Lisesi Ailesi, 

 

               Kurulduğu ilk günden itibaren okulumuz; mutlu, huzurlu, kendine güvenen, hedefleri 

olan, ailesine ve ülkesine yararlı bireyler yetiştirmek amacıyla eğitim sektöründe yer almaktadır. 

 

               Türkiye yüzyılı becerilerine sahip çocuklarımızın ve gençlerimizin yetiştirilmesi için de 
idarecilerimiz, eğitim kadromuz ve personelimiz var gücüyle çalışmaktadır. 
 

              Öğrencilerimizin evlerinden çıkıp, eğitim için geldikleri okulumuz onlar için ikinci bir sıcak 
yuva; çalışanlarımız ise aileleri gibidir. 
 

               Okul - Aile - Öğrenci iletişimini en üst düzeyde yürüttüğümüz okulumuzda şeffaflık, 
paylaşım, ciddiyet ve aynı zamanda samimiyet ilk göze çarpan farklılıklarımız olmaktadır. 
 

              Öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarını karşılamak ve gelişimlerini sağlamak amacıyla sadece 
akademik değil; sosyal ve duygusal alanlarda da destek vermekteyiz. 
 

             Teknolojiye uyumlu, tam donanımlı fiziksel şartlarımız ve eğitim öğretim programlarımız bu 
hedeflere ulaşmamızı kolaylaştırmaktadır. 
 

               YKS de elde ettiğimiz başarılar,okulumuzun kalitesini anlatan bir gösterge olmuştur.  
               Tüm bu programlar öğrencilerimizi Dünya vatandaşı yapmak amacıyla yürütülmektedir. 
               Çağdaş, araştırmacı, problem çözebilen, bilgi üretebilen, dijital okur yazarlığı olan, 
işbirliğine yatkın, eleştirel düşünebilen, iletişimi kuvvetli bireyler yetiştirmek üzere sizler için var 
olmaya sizlerle devam edeceğiz. 
 

                                                                                                                                           

                                                                                                                                            Mustafa KARSLI 

                                                                                                                                               Okul Müdürü 


